

## Zmarł Jacek Rudy



Pograżeni w żalu zawiadamiamy,  
że w dniu 20 października 2017r. zmarł w wieku 82 lat  
Członek Aeroklubu Podkarpackiego - SL i Krośnieńskiego Klubu  
Seniorów Lotnictwa, w którym w latach 1999 - 2014 pełnił  
funkcję Członka Zarządu, były pilot szybowcowy i samolotowy

# Jacek Rudy

Uroczystości Pogrzebowe odbędą się w dniu 25.10.2017 r. ( Środa)  
o godz. 12<sup>00</sup> w Kaplicy na Cmentarzu Centralnym w Sanoku.

Po odprawionej Mszy Św. Żałobnej nastąpi złożenie Ciała Zmarłego  
na miejsce wiecznego spoczynku do grobowca na miejscowym Cmentarzu

Do udziału w ostatniej drodze Zmarłego oraz modlitwie za Jego duszę  
zapraszają pograżeni w żalobie

*Koleżanki i Koledzy Sekcji Historycznej AP-SL oraz KKSL*

Krośnieński Klub Seniorów Lotnictwa z głębokim żalem zawiadamia, że w dniu 20 października 2017 r., w wieku 82 lat, odszedł w *szeregi niebieskiej eskadry* Nasz Kolega klubowy Jacek Rudy. Wspominamy Go, jako długoletniego członka Aeroklubu Podkarpackiego – Szkoły Lotniczej w Krośnie i członka zarządu Krośnieńskiego Klubu Seniorów Lotnictwa im. gen. Ludomiła Rayskiego.

Inż. Jacek Rudy, od najmłodszych lat zainteresowany lotnictwem swoje marzenia zaczął realizować w 1951 r. w Aeroklubie Podkarpackim, przechodząc przeszkolenie szybowcowe a następnie samolotowe. Pasję lotniczą kontynuował wstępując w 1954 r. do Oficerskiej Szkoły Lotniczej nr 5 w Radomiu, której to nie dane było Mu ukończyć z powodu trwających wówczas w Wojsku Polskim czystek politycznych. Został skierowany do odbycia zasadniczej służby wojskowej, po odbyciu której i przeniesieniu do rezerwy powrócił do Aeroklubu Podkarpackiego w Krośnie, czynnie latając do 1968 r. Z lotnictwem związał się również zawodowo, m.in. zatrudniając się w Lotniczych Zakładach Naprawczych Aeroklubu Polskiego w Krośnie. Za swoją działalność na rzecz polskiego lotnictwa sportowego odznaczony przez zarząd Aeroklubu Polskiego tytułem i odznaką „Zasłużony Działacz Lotnictwa Sportowego” oraz złotą odznaką „Za zasługi dla Aeroklubu Polskiego”. Wielokrotnie wyróżniany i nagradzany za działalność w Krośnieńskim Klubie Seniorów Lotnictwa. W zmarłym członku naszego klubu, tracimy oddanego sprawom lotniczym Kolegę. Cześć Jego pamięci !!!